千高Ｐ連 第２号
令和７年４月２５日

千葉県高等学校ＰＴＡ連合会
加盟校 ＰＴＡ会長 様
同 校 長 様

千葉県高等学校ＰＴＡ連合会
会 長 榎本 茂

（公印省略）

令和７度在籍生徒数並びに単位ＰＴＡ加入生徒数の報告について（依頼）

平素より本連合会活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記により、同封の【報告用Ｆａｘ送付票】にて各加盟

校より報告をお願いします。

記

１ 調査内容
令和７年５月１日現在の各校在籍生徒数並びに単位ＰＴＡ加入数

２ 提出について
各加盟校は、該当する課程等別にそれぞれ記入し、本連合会事務局あて同封の【報

告用Ｆａｘ送付票】にて報告してください。

［留意点１］
単位ＰＴＡ加入数について
（１）当該年度においてＰＴＡ会費を納入の際に、同一校に複数の兄弟が在籍し、兄

弟各々に納入している場合は、その数分をカウントしてください。
（２）当該年度においてＰＴＡ会費を納入の際に、同一校に複数の兄弟が在籍してい

るが、一家庭として納入している場合は、１としてカウントしてください。

［留意点２］
提出された報告書の『単位ＰＴＡ加入生徒数』に基づいて、「千葉県高等学校ＰＴＡ

連合会負担金」等を納入していただきます。（詳細については後日ご連絡いたします）

［留意点３］
例年、報告書提出された人数と負担金等納入時の人数が異なる学校がありますので報

告書提出の際には必ず会計担当と確認のうえ、報告書を提出してください。
※報告書提出後の人数変更は出来ませんのでご注意ください。（各納入金に反映）

３ その他
（１）報告書の提出期限は、令和７年５月１５日（木）までとします。（期限厳守）
（２） 宛名タックの番号は、本連合会事務局用整理番号です。（学校番号とは異なります）
（３）ご不明な点は事務局までお問い合わせください。

千葉県高等学校ＰＴＡ連合会事務局
〒263-0011 千葉市稲毛区天台町２８５
千葉県総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ宿泊研修所内

(Tel)043-255-0687 (Fax)043-255-0681
（E-mail) chibakoupren@nifty.com

令和７年度 在籍生徒者数・単位ＰＴＡ加入生徒数報告書【報告用Ｆａｘ送付票】

送 付 先 千葉県高等学校ＰＴＡ連合会事務局 行

Ｆａｘ番号 ０４３－２５５－０６８１

学 校 名 高等学校

記 載 者 職 氏 名

連 絡 先 （電話番号）

課 程 等 在 籍 生 徒 数 単位ＰＴＡ加入数

全 日 制
名 名

【専攻科・中等教育（後期）含】

定 時 制 名 名

通 信 制 名 名

中 学 校
名 名

【附属中学校、中等教育（前期）含】

※令和７年５月１日現在、設置されている課程の人数を記入してください。

※報告書提出後の人数変更は出来ませんのでご注意ください。

※報告書の提出に際しては、今後の各納入金に反映いたしますので、必ず会計担当と確認
のうえ、令和７年５月１５日（木）までに本連合会事務局あて提出してください。（期

限 厳守）